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DOM 1

POWIERZCHNIA UZYTKOWA
POWIERZCHNIA CALKOWITA

POWIERZCHNIA DZIALKI

DOM 2

POWIERZCHNIA UZYTKOWA
POWIERZCHNIA CALKOWITA

POWIERZCHNIA DZIALKI

PECICE, o/ KIVIATONW POLNYCH 8/8A

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

KWIATOW POLNYCH 8

140.30 m?
190.70 m?

~ 524 m?

KWIATOW POLNYCH 8A

140.68 m?
190.70 m?

~ 524 m?

A 4

ul.Kwiatéw Polnych




PECICE, o/ KIVIATOW POLNYCH — 8A
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POMIESZCZENIA:

0.1 PRZEDSIONEK 4.84 m?

0.2 SCHOWEK POD SCHODAMI 1.66 m?

0.3 KORYTARZ 4.53 m? ) - 0.1 [

0.4 GABINET 10.02 m? f h

0.5 FAZIENKA 4.47 m? ﬁ—ﬁ 0.4

0.6 SPIZARNIA 2,61 m? T o0s [T -

0.7 SALON, JADALNIA, KUCHNIA 28.56 m? -

0.8 GARAZ 16.22 m?

0.9 KOTLOWNIA 3.05 m? —— 0.3

PARTER 75.97 m2 — 0.5 N |
= () 1>

WYSOKOSC POMIESZCZEN 3.00m - (0]e) =

0.7
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POMIESZCZENIA

3.92 m?

KORYTARZ

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6

24.16 m?

MASTER BEDROOM

FAZIENKA
FAZIENKA

7.54 m?

4.96 m?

12.63 m?

SYPIALNIA

11.50 m?

SYPIALNIA

64.71 m?

PIETRO

WYSOKOSC POMIESZCZEN
MASTER BEDROOM

5.60 m
3.90m
3.05m

3.10m

FAZIENKA DUZA
KORYTARZ
SYPIALNIE

18 m?

STRYCH NIEUZYTKOWY NAD PIETREM



Inwestycja realizowana przez:

rR=J

CAPITAL

Sprzedai:

D +48 571 503 609

>@4 ofertyredcapital@gmail.com

Zapraszamy do kontaktu
Z przyjemnoscig odpowiemy na wszystkie pytania dotyczgce nieruchomosci,
dostepnosci lokali, finansowania oraz procesu zakupu.

Powyzsze rysunki i wizualizacje majq charakter poglagdowy, a podane powierzchnie sg orientacyjne. Doktadny obmiar zostanie okreslony po dokonaniu inwentaryzacji lokalu. Umeblowanie
oraz zagospodarowanie terenu nie stanowi oferty handlowej, a usytuowanie budynkdw ma charakter koncepcyjny i nie stanowi ostatecznej realizacji osiedla. Niniejszy dokument ma
charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego oraz innych wtasciwych przepiséw prawnych.



